

Årsredovisning för
Superhumans AB

559176-4518

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Tönsgård
Verkställande direktör

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Superhumans AB, 559176-4518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Heberg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom augmented verklighet, smarta glasögon, smarta klockor och erbjuder produkter och tjänster rörande design, mjukvaroutveckling och konsultverksamhet inom området därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Phat Cat Holdings AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 324 282	1 085 371	948 390	1 241 964
Resultat efter finansiella poster	205 694	201 407	76 280	328 736
Soliditet %	29,1	48,7	24,6	46,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 916	107 345
Balanseras i ny räkning		107 345	-107 345
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			160 618
Belopp vid årets utgång	50 000	6 261	160 618

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 261
Årets resultat	160 618
Summa	166 879
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	16 879
Summa	166 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 324 282	1 085 371
Övriga rörelseintäkter		4 267	15 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 328 549	1 100 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-124 061	-18 279
Övriga externa kostnader		-247 086	-116 339
Personalkostnader	2	-1 728 444	-738 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 616	-18 616
Övriga rörelsekostnader		-4 966	-6 277
Summa rörelsekostnader		-2 123 173	-898 422
Rörelseresultat		205 376	202 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-812
Summa finansiella poster		318	-812
Resultat efter finansiella poster		205 694	201 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-58 000
Resultat före skatt		205 694	143 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 076	-36 062
Årets resultat		160 618	107 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 232	55 848
Summa materiella anläggningstillgångar		37 232	55 848
Summa anläggningstillgångar		37 232	55 848
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		505 690	102 708
Övriga fordringar		20 547	16 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 770	238 800
Summa kortfristiga fordringar		650 007	358 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 641	161 213
Summa kassa och bank		310 641	161 213
Summa omsättningstillgångar		960 648	519 592
SUMMA TILLGÅNGAR		997 880	575 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 261	48 916
Årets resultat		160 618	107 345
Summa fritt eget kapital		166 879	156 261
Summa eget kapital		216 879	206 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	93 000
Summa obeskattade reserver		93 000	93 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 395
Övriga skulder		516 655	262 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 346	12 000
Summa kortfristiga skulder		688 001	276 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		997 880	575 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 080	93 080
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	93 080	93 080
Ingående avskrivningar	-37 232	-18 616
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 616	-18 616
Utgående avskrivningar	-55 848	-37 232
Redovisat värde	37 232	55 848

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

Underskrifter

Heberg

Carl Tönsgård
Carl Tönsgård
Verkställande direktör

2024-06-24
Datum